
 

Møtetittel: Styremøte i Nidaros Bredde 3/2023 

Møtetid: Tirsdag 05.12.2023 kl. 18:00-21:00 

Møtested: Brattørkaia 15B  

Inviterte: 
Styret: Ragnhild, Fredrik, Snorre, Marte, Martin 

Fravær: Marte  
Vara: -      

Sportslig: - 

 
 Faste saker:  
 
1. Godkjenning av innkalling: Godkjent  

2. Godkjenning av referat: Godkjent   

3. Informasjon fra leder:  

Samarbeidsavtale med Nidaros Sr & Jr  

Møte med Senior og Junior: Ønske om at samarbeidsavtalen skal bli mere "levende" med 
plikter og rettigheter. A-Laget har stilt på mikro og på hockeyskole treninger. Nidaros damer 
har også stilt på treninger/jentesamlinger. Nidaros Senior vil gjerne hjelpe til med å lage en 
klubbhåndbok. Det vil gjøre synligheten bedre samt opplyse medlemmene om muligheter og 
regler. Ref. fullmakts struktur og innkjøp. Leder fortsetter med jobben med en 
klubbhåndbok. Avtalen med Senior skal revitaliseres igjen, vi inviterer leder senior og junior 
inn i et styremøte for å starte opp samarbeidet igjen. 

Drakter:       

Kampdraktsituasjonen er ennå uklar, vi venter på levering. Det ble ikke kjøpt inn sokker. Det 
kjøpt drakter til og med U9.  

Senior har en direkteavtale med CCM, det er observert at bredde har Nidarosskjorter med 
XXL logoer på. Dette mener CCM sin representant i Trondheim er et brudd på avtalen. Men 
Bredde har ett år igjen på sin avtale med XXL, så dette er en sak for styret i 2024.  

Nettside:  

Leder har vært i møte med VinnVinn reklame. De skal lage en ny rekrutteringsvideo, den er 
under produksjon. Nettsiden er nesten ferdig, men på grunn av en misset tidsfrist fra forrige 
leder så vi må vente på ledig tid hos VinnVinn.  

  

 



Rekruttering:  

Det har vært 4 spisset hockeyskole mot nye spillere. 30 -40 stk nye spillere har deltatt. Dette 
ble gitt av treningstiden til mikro. Det blir ikke nye spisset hockeyskoler etter nyttår. Men vi 
må ha en mer organisert rekrutteringssatsning i 2024. Styret skal delta i arbeidet samt at alle 
lagdeler må også delta på rekrutteringsdugnad om nødvendig. Det må lages et 
rekrutteringshjul som synliggjør hva de forskjellige lagdelene skal bidra med.  

Jentesatsningen:  

Det er en jenteansvarlig på hockeyskolen, fra mikro.  

Sportslig: 

Martin Sellgren ønsker ikke å være leder av sportslig lengre. Styret må finne en ny leder. 
Fredrik tar jobben.  

 

4. Økonomi:  

Rune deltok ikke på møtet. 

  

5. Info fra Sportslig. Ikke invitert på dette møtet da "nytt" styre har behov for tiden til 
samordning og intern organisering. Sportslig inviteres på første styremøte i 2024. 

- Generell info  

- Trenerkabal  

- Istider  

- Samarbeid i klubb og med andre klubber  
 
Innmeldte saker:   
 
01/23: Hvem gjør hva i styret?  
Ragnhild: Leder/jenteansvarlig 
Snorre: Rekrutteringsansvarlig.  
Fredrik: Politiattest ansvarlig/Dommeransvarlig. Sjekker dommerarmbånd. U13 spillere kan ta 
dommerkurs. Jørgen på region kan kontaktes.  
Martin: Styresekretær/barneidrettsansvarlig.  
Marte: Rekrutteringsansvarlig sammen med Snorre.  
02/23: Nytt styremedlem. Marte rykker opp til fast styremedlem.  
03/23: Ny vara? Vi avventer til neste årsmøte.  
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 



04/23: Hva dekker klubben av treningsdresser? 
Det dekkes et sett treningsdress pr. aktiv trener(bilde) 

  
 
 
 
 
Lagleder får en vinterjakke (Bilde)  

 
 
Det oppfordres til å omprofilere eksisterende treningsutstyr. Smart Profil på Tiller kan bistå 
med dette for kr 200,- + mva. Regning skal ikke sendes til klubben, men gjøres opp selv og 
kompenseres mot innsending av kvittering.   
 
 
 



 
 
05/23: Har klubben bestilt kampdrakter og strømper? Hvilket design? Forslag om at alle 
spillere f.o.m U10 kjøper og eier sine egne drakter.  
Styret ønsker å gi tilbudet fra og med U11 til å kjøpe sine egne drakter. Må gjelde samtlige 
spillere. Unntak kan søkes til styret.    
 
06/23: Fullmakts struktur mangler i klubben og må på plass. Dette skaper mange uheldige 
situasjoner og misforståelser.  
Klubbhåndbok skal utarbeides der dette skal komme tydelig frem for både støtteapparat, 
trenere og medlemmene.    
 
 
 
07(23:  
Ønsker at styret redegjør ovenfor «sportslig mandat» hvilke rammer som ligger for sak 18 fra  
Årsmøtet, og definerer det ned på sum ut fra budsjett. 
  

• Større satsning på trenere/støtteapparat. 
• Leie inn krefter 

  
  

 
  



 
 
Ber styret komme med en rask tilbakemelding på ovennevnte punkter. 
Nåværende styre er ikke kjent med bakgrunnen til teksten, styret vil sjekke med tidligere styret hva 
de mente med teksten.  
Godtgjørelse trenere: Styret forholder seg til tidligere årsmøtevedtak. Det kartlegges hvordan andre 
lignende klubber utfører dette.  
Styret vurderer å innkalle til ett fellesmøte med trenerapparatet Ultimo 2024.  

     
08/23: Søknad om å flytte spiller opp to aldersklasser.  
Det sjekkes med forbundet av leder. Svar er gitt til den det gjelder.  
 
 

 OPPFORDRING – meld inn saker så det ikke blir så mange diversepunkter, samt at man kan 
forberede seg litt før man kommer til møte.  

 
 

Alle kan melde inn ønskede saker til styremøte inntil 2 dager før styremøte.  
Saker meldes til: leder@leangenhockey.no  


